YTBEPYKAIO

[JMpeKkTop rocyapCTBEHHOrO GHOKETHOrO 06Le06pa3oBaTe/IbHOr0
yupexaeHns Camapckoil 061acTi 0cHOBHas 06LLeobpa3oBaTe/ibHas
wkona Ne 2 ropoackoro okpyra OKT6pbCck Camapckoid obnactu

AT Muxaiinosckas H.H.

MeHto CIN "HeTckuin cag Ne 2"T60Y OOLU 2 r.0.0KTS6pbCK

MyeBas LeHHOCTb

Benku 1 Xupbl 1Yrnesoabl

16,67
027
2,38
359

22,90

4,06
0,74
4,80

0,26
104
1021
0,37
284
1471

2,96
15,88
4,58
0,20

23,62

818 16,29
1,49 0,59
2,01 11,97
178 2459
13,45 5344
3,50 5,60
1,00 7,62
4,50 1322
153 0,79
293 5,09
8,10 16,03
0,02 2314
0,52 14,35
13,10 59,40
4,40 15,20
14,45 43,58
4,08 7,58
0,20 4,90
2313 71,26

Ha

Kkan

205,33
16,75
75,83

125,76

423,68

70,00
40,60
110,60

17,94
50,85
177,44
94,17
74,82
41521

113,76
382,31
85,00
22,00

603,07

anpens 2025 ropa
oT 1a03neT

HavmeHoBaHuWe 6ntoga

3aBTpau
BapeHVikv ieHBbIE OTBapHbIe
CoyC CMeTaHHbIA HaTypasTbHbIi
KotheiiHbIli HanMTOK ¢ MO/IOKOM
BaToH HapesHol

UTOro:

2'ih 3aBTpaH
KucnomonouHbii npoayKT (kedup)
lNeyeHbe

UTOro:

O6en

Canar 13 COMEHbIX OrypLIOB C JTyKOM
Ly 13 cBeXEN KaryCTbl ¢ KapTodenem
YKapkoe 1o - gomatLHemy
KomnoT 13 cyLueHbIx ipyKToB
Xneb pkaHoi

UTOrG:

YNNOTHEHHbI NONAHWK

Kawa "[pyx6a"

MpoxoK neyeHbili 13 AOPOXOKEBOI0 TECTA MOKOBHBblli C FII7ILI,OM

Monoko KunauéHoe
Mnoap! ceexue (16710K0)

UTOro:

Bbixog

no
150

41
310

140
10
150

150
135
150

508

120

150

410

Megcectpa CM "Oetckuii cag Ne 2TE0Y OOLL Ne 2 r.0.0KTs6psCH: )'K 3emnskosa O,



[VpeKTop rocyapcTBeHHOMO GHOIYKETHOTO 06LLE06Pa30BaTEIHOIO
yupexxaeHnst Camapckoii 06/1acT OCHOBHas 061LEe06pa3oBaTe/bHas

ropozckoro okpyra Oktabpbck CamapcKoli 06n1acTu
I I I Mwuxaiinosckas H.H.

MeHto CM "OeTcHuii cag Ne 2"TBE0Y OOLW 2 r.0.0uTAa6pben

Ha 11 anpens 2025 ropga

MnweBast LLeHHOCTbL 0T 3Xx Ao /ner

Benkv 1 Xupbl 1Yrnesogbl 1 Kkan Havmerosanve Gnioa Boixon,
3aBTpaH
1743 855 17,03 214,67 BapeHuku fieHBble OTBapHble 115
033 182 073 2047 CoyC CMeTaHHb I HaTypaibHbIN n
285 241 14,36 91,00 KothelHb i1 HANMUTOK C MOJIOKOM 180
377 187 2579 131,90 BaroH HapesHo 43
24,37 14,65 57,91 458,04 UTOrG: 349

2-ii 3aBTpak

421 3,63 580 72,50 KVCromOoriouHbI MpoayKT (Kedwmp) 145
081 1,10 838 44,66 MeveHse u
502 473 14,18 117,16 TOC: 156
O6en
0,26 153 0,79 17,94 Canar v CONéHbIX OrypLIOB C JTYKOM 30
139 391 6,79 67,30 Ly v3 cBEXEV KaryCTbl C KapToenem 200
1058 840 16,62 184,01 YKapkoe o - gomaLLHemy 140
044 0,02 21,17 113,00 KomroT 13 cyLLeHbIX (hpyKTOoB 180
297 0,52 1435 78,30 Xneb paHoin 45
1564 14,38 66,32 461,05 UTOrG: 595
YNNOTHEHHbIN NONAHNK
370 5,50 1900 14220 Kawwa " ipy6a" 150
1583 1445 4358 382,31 M1POXOK MeveHbIA V13 POXOKEBOTO TeCTa MOKOBHbIA C SALIOM *4)
464 413 7,68 86,13 MOroKo KunsuéHoe 152
0,20 020 4,90 200 Mnogp! ceexve (A6/10K0) 50
2442 2429 75,16 632,64 Tore: 442

Mepcectpa CI1 " [letckuii cag, Ne2TB0Y OOLLI Ne 2 r.0.OKTsa6psCK: . 3emnakosa Or.



