Директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 городского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ 2 г.о.Октябрьск

на 11 апреля 2025 года

от 1 до 3 лет

				om 1 до 3 лет	
Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
елки	Жиры	Углеводы	Ккал	паименование олюда	
				Завтрак	
16,67	8,18	16,29	205,33	Вареники ленивые отварные	110
0,27	1,49	0,59	16,75	Соус сметанный натуральный	
2,38	2,01	11,97	75,83	Кофейный напиток с молоком	15
3,59	1,78	24,59	125,76	Батон нарезной	4
22,90	13,45	53,44	423,68	итого:	31
				2-й Завтрак	
4,06	3,50	5,60	70,00	Кисломолочный продукт (кефир)	14
0,74	1,00	7,62	40,60	Печенье	1
4,80	4,50	13,22	110,60	итого:	15
				Обед	
0,26	1,53	0,79	17,94	Салат из солёных огурцов с луком	3
1,04	2,93	5,09	50,85	Щи из свежей капусты с картофелем	15
10,21	8,10	16,03	177,44	Жаркое по - домашнему	13
0,37	0,02	23,14	94,17	Компот из сушеных фруктов	15
2,84	0,52	14,35	74,82	Хлеб ржаной	4
14,71	13,10	59,40	415,21	итого:	50
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			У	плотненный полдник	
2,96	4,40	15,20	113,76	Каша "Дружба"	12
15,88	14,45	43,58	382,31	Пирожок печеный из дрожжевого теста моковный с яйцом	9
4,58	4,08	7,58	85,00	Молоко кипячёное	15
0,20	0,20	4,90	22,00	Плоды свежие (яблоко)	5
23,62	23,13	71,26	603,07	итого:	41

Медсестра СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск:

32

Землякова О.Г.

Директор государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа Ne 2 городского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ 2 г.о.Октябрьск

11 апреля

2025 года

от 3х до 7 лет

				UIII 3X UU 7 JIEIII	
		ценность		Наименование блюда	Выход
елки	Жиры	Углеводы	Ккал		
- 				Завтрак	
17,43	8,55	17,03	214,67	Вареники ленивые отварные	11
0,33	1,82	0,73	20,47	Соус сметанный натуральный	1
2,85	2,41	14,36	91,00	Кофейный напиток с молоком	18
3,77	1,87	25,79	131,90	Батон нарезной	4
24,37	14,65	57,91	458,04	итого:	34
				2-й Завтрак	
4,21	3,63	5,80	72,50	Кисломолочный продукт (кефир)	14
0,81	1,10	8,38	44,66	Печенье	1
5,02	4,73	14,18	117,16	итого:	15
				Обед •	
0,26	1,53	0,79	17,94	Салат из солёных огурцов с луком	3
1,39	3,91	6,79	67,80	Щи из свежей капусты с картофелем	20
10,58	8,40	16,62	184,01	Жаркое по - домашнему	14
0,44	0,02	27,77	113,00	Компот из сушеных фруктов	18
2,97	0,52	14,35	78,30	Хлеб ржаной	4
15,64	14,38	66,32	461,05	итого:	59
			У	плотненный полдник	
3,70	5,50	19,00	142,20	Каша "Дружба"	15
15,88	14,45	43,58	382,31	Пирожок печеный из дрожжевого теста моковный с яйцом	9
4,64	4,13	7,68	86,13	Молоко кипячёное	15
0,20	0,20	4,90	22,00	Плоды свежие (яблоко)	5
24,42	24,29	75,16	632,64	итого:	44

Медсестра СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск:

Землякова О.Г.